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Profesor  Correo electrónico 

Alañón Pardo, Mª Elena  MariaElena.Alanon@uclm.es 

Bravo Martín‐Consuegra, Sandra  Sandra.Bravo@uclm.es  

Caballero de la Calle, José Ramón  Joseramon.Caballero@uclm.es 

Caballero de la Calle, Juan  Juan.Caballero@uclm.es 

Cabrera de la Colina, Javier  Javier.Cabrera@uclm.es 

Díaz Donate, Mónica  Monica.Diaz@uclm.es 

Fernández González, Mónica  Monica.Fernandez@uclm.es  

García Álvarez, Olga  Olga.Garcia@uclm.es 
García Navarro, Francisco Jesús  Fcojesus.Garcia@uclm.es 

García Ruiz, Antonia  Antonia.Gruiz@uclm.es 

López Perales, Jesús Antonio  jesus.lopezperales@uclm.es  

López‐Bellido Garrido, Francisco Javier  Fcojavier.lopez@uclm.es 

Maroto Morales, Alejandro  Alejandro.Maroto@uclm.es 

Montoro Angulo, Vidal  Vidal.Montoro@uclm.es 

Morales Rodríguez, Pablo Antonio  Pablo.Morales@uclm.es  

Moreno Valencia, Marta María  Martamaria.moreno@uclm.es 

Nieto Quijorna, Antonio Javier  Antoniojavier.nieto@uclm.es  

Peco Sobrino, Antonio  Antonio.Peco@uclm.es 

Pedregal Tercero, Diego José  diego.pedregal@uclm  

Pérez de los Reyes, Caridad  Caridad.Perez@uclm.es 

Romero Izquierdo, Amaya  Amaya.Romero@uclm.es 

Ruiz González, María Ángeles  Mariangeles.Rgonzalez@uclm.es 

 


